

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.07.2017 г. Енакиево № 422

О внесении изменений в распоряжения главы администрации города Енакиево

Руководствуясь Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 02.06.2014 № 9-1 «О применении Законов на территории Донецкой Народной Республики в переходный период» (с изменениями), пунктом 3.4.1. Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью приведения в соответствие с правоустанавливающими документами распоряжений главы администрации города Енакиево

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

- 1. Внести изменения:
- 1.1. В распоряжение главы администрации города Енакиево от 24.10.2016 г. № 676 «О продлении (возобновлении) договоров аренды земли», заменив в пункте 2 слова «для обслуживания нежилого помещения, магазина» на слова «для обслуживания существующего здания магазина по реализации продуктов питания и строительства автомагазина и автомойки и гаражных боксов».
- 1.2. В распоряжение главы администрации города Енакиево от 20.04.2017 г. № 230 «О продлении (возобновлении) договора аренды земли» заменив в пункте 1 слова «для обслуживания нежилого помещения, магазина» на слова «для обслуживания существующего здания магазина по реализации продуктов питания и строительства автомагазина и автомойки и гаражных боксов».
- 2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации города Енакиево:
 - 2.1. Внести соответствующие изменения:
- 2.1.1. В пункт 1.1. договора аренды земли от 16.11.2016 г., зарегистрированного в отделе земельных ресурсов в г. Енакиево Главного

управления земельных ресурсов Донецкой Народной Республики 18.11.2016 №.

- 2.1.2. В пункт 1 дополнительного соглашения о продлении договора аренды земли от 16.11.2016 г., зарегистрированного в Отделе Государственного комитета по земельным ресурсам Донецкой Народной Республики в г. Енакиево 12.05.2017 №.
- 2.2. Обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.
- 3. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального опубликования.
- 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Енакиево

И.о. главы администрации города Енакиево